HINNASTO 04.01.2022

Falco-pitkdjouset

Falco Legend

Falco Legend Colorwood

Falco Spirit

Falco Spirit Carbon

Falco Trophy Vintage

Falco Trophy Vintage Carbon

Falco Force Vintage

Lisahintoja Falco-jousiin: Bamboo 0, Carbon 30,00,
Diamond Carb. 60,00, Pistol Grip 30,00,
High Gloss polished 40,00

Falco Saga
Lisahinta Saga-jouseen: High gloss polished 40,00

Falco Myth
Lisahintoja Myth jouseen: Carbon 25,00, Diamond
Carbon 50,00, High Gloss polished 40,00

Falco Storm 2

Lisdhintaja Storm 2 jouseen: Bamboo 0, Carbon 20,00

Diamond Carbon 40,00, High Gloss polished 30,00

Falco Storm

Falco Storm (Exotic wood)

Lisdhintoja Storm-jousiin: Bamboo 0, Carbon 20,00,
Diamond Carb. 40,00, Pistol Grip 24,00,

High Gloss polished 30,00

Falco Robin Juniorijousi
Falco Robin (Exotic or colorwood)
ABC/Set

Muut pitkajouset

Cartel DLX

Bear Montana Black Maple
White Feather Osprey Black
White Feather Shearwater
White Feather Petrel

English style longbow (puujousi)

Metsdstysjouset

Bear Super Kodiak Maple
Bear Kodiak Magnum

Bear Super Grizzly

Bear Dymondwood Grizzly
Bear Supermag 48

Ragim Brown Bear

Ragim Black Bear

Ragim Black Hawk

64",66",68",70"
64",66",68",70"
64",66",68",70"
64",66",68",70"
64",66",68",70"
64",66",68",70"
64",66",68",70"

65|I

61|I

54"

54"
54"

54"
54"
41"

68“
64"
68"
62“
54"

60"
52"
58"
58"
48"
58"
58"
58"

195,00
215,00
250,00
280,00
alk. 375,00
alk. 405,00
515,00

620,00

alk. 365,00

290,00

240,00
260,00

93,00
102,00
102,00

172,00
465,00
167,50
187,50
167,50

645,00
555,00
555,00
465,00
445,00
182,50
177,50
332,00



White Feather Cardinal
White Feather Lapwing Black

Falco Storm 2

Lisdhinnat Falco Storm 2 jousiin: Bamboo O,
Carbon 20,00, Diamond Carb. 40,00,

High gloss polished 30,00

Falco Storm

Falco Storm Exotic wood

Lisdhinnat Falco Storm jousiin: Bamboo 0,
Carbon 20,00, Diamond Carb. 40,00,

Pistol grip 24,00, High gloss polished 30,00

Metséstysjousen keskiosa
ILF kiinnitys lavoille

White Feather Lark

White Feather Lark Essential
White Feather Starling
White Feather Firefind
White Feather Bowerbird
White Feather Oriole
Woodpecker

Samick Discovery

Ratsastus/metséstysjouset

White Feather Fairy

White Feather Forever Carbon

White Feather Forever Carbon

White Feather Precious

White Feather Wingz Carbon

Falco Storm (Exotic wood)

Lisdhintoja Falco-ratsastusjousiin: Bamboo 0,
Carbon 20,00, Diamond Carb. 40,00,

High Gloss polished 30,00

Puunuolet

Falco Vintage Premium
Falco Vintage Premium
Falco Select

Falco Junior

Puuvarret ja nuolitarvikkeet

Puuvarsi Port Orford Cedar

5/16 25-30,30-35,35-40,40-45

11/32 40-45,45-50,50-55,55-60,60-65

Puuvarsi Port Orford Cedar

Karki kierteelld 5/16 Field tai Bullet, 70, 100 tai 125gr
Karki kierteelld 11/32 Field tai Bullet, 100 tai 125gr
Karki kierteelld 23/64 Bullet 125gr

Karki (kartio) 5/16 Field tai Bullet, 70,100 tai 125gr
Karli (kartio) 11/32 Field tai Bullet, 100 tai 125gr
Nokki Bohning Classic

Luonnonsulka Trueflight

Luonnonsulka Trueflight

Luonnonsulka Trueflight

Luonnonsulka Trueflight

60"
60“

54"

54"
54"

19",21"23"
19"

19",23"
19",23"

19"

19"

19"

17"

50"
48"
53"
48"
50“
54"

12 kpl

12 kpl

2% tai 3"

215,00
172,50

290,00

240,00
260,00

215,00
167,50
207,50
207,50
207,50
207,50
207,50
215,00

170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
260,00

11,00
122,00
7,50
6,50

2,75
2,75
30,00
0,85
0,85
0,85
0,50
0,50
0,30
0,50
0,80
0,80
0,80



Hiilikuitunuoli luonnonsulka

Gold Tip Warrior 12,00
Gold Tip Traditional 16,50
Black Eagle Outlaw 9,50
Black Eagle Vintage 12,00

Hinnat sisaltavat kierrekarjen

Nuoliputki hiilikuitu

Easton Power Flight 7,00
Easton Aftermath 8,00
Gold Tip Traditional 12,00
Gold Tip Traditional Classic 15,00
Black Eagle Outlaw 7,00
Black Eagle Vintage 9,00

Hinnat sisaltavat nokin ja kierreholkin

Nuolien valmistus

Cartel Sulituslaite 35,00
Bohning sulituslaite 60,00
Bitzenburger sulituslaite 142,50
NPV liima 9,50
Bohning sulitusteippi 720" 15,00
Easton karkiliima 10" 11,00
Bohning sulitusteippauslaite 33,00
JVD puunuolen teroitin 5,50
US Balane Digital grain scale US-ACE 30,00
Ampuma hanskat 16,00
Falco F300A 15,00
TAS

Sormisuojat

Cartel Cordovan 20,00
Gompy TB-1 karva 8,00
Gompy TB-2 8,00
Black Widow (altaveto) 17,00
Black Widow karva (altaveto) 19,00
Rannesuojat

Falco G101 nahkaa 18,00
Falco G102 nahkaa 18,00
Falco G101 Junior nahkaa 15,00
Falco G-200 pitka 16,00
Gompy AB-3 13,00
Gompy AB-7 14,50
Gompy AB-9 junior 11,25
Gompy AB-1 pitka 23,00
Gompy AB-10 junior pitka 21,00
Cartel CR-6 muovi 5,00
Nuoliviinet

Falco Q-117 nahkaa 37,00
Falco Q-113 nahkaa 18,00
Falco Q-104 Field nahkaa 79,00
Falco Traditional nahkaa 99,00

Falco Q-103 nahkaa 99,00



Falco Q-102 Field nahkaa

Falco Q-101 Field nahkaa

Falco Q-120 nahkaa (metsastysnuolille)
Gompy PT-3

Cartel Dynamic 501

Legend XT-320

Legend XT-420 Field

Neet NT-2300

Janneaineet

Brownell Dackron B-50 1/4
Brownell Nylon No 4, punoslanka

BCY 350, punoslanka

Cartel, punontalaite, 3 reikaa

Janteet

Flex Fast-Flight

Flex Dackron

Falco Fast-Flight pitkdjousijanne 70",68",66",65",64",61"
White Feather ratsastusjousijanne

Taulut

40 cm JVD

40 cm spot JVD
60 cm JVD

80 cm JVD

JVD eldinkuvasetti

Taustat

Termonova-kilpatausta 100 x 100 x 20 cm
Termonova-kilpatausta 135 x 135 x 20 cm
Termonova-kilpatausta 68 x 68 x 20 cm

75,00
69,00
49,00
22,00
25,00
30,00
30,00
175,00

18,00
9,00
20,00
8,00

12,50

7,00
15,00
13,00

0,50
0,50
1,00
2,00
20,00

210,00
315,00
85,00
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